
* به دنبال انتشــار اخباری مبنی بر تعویق در بهره برداری از ورزشــگاه فوتبال 
آزادی روابط عمومی این مجموعه ورزشی اعلام کرد که طبق اعلام قبلی، تلاش 
تمام شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و مجموعه ورزشی آزادی 

بهره برداری از فاز نخست در آخر پائیز ۱۴۰۳ است.
* کاروان تیم فوتبال پرســپولیس صبح دیروز جمعه بــا هواپیمای اختصاصی 
از طریــق فرودگاه مهرآباد راهی دوحه قطر شــد تا مقابل الریان در هفته پنجم 
رقابت های لیگ نخبگان در منطقه غرب آسیا قرار بگیرد. دیدار تیم های فوتبال 

پرسپولیس و الریان قطر دوشنبه پنجم آذرماه برگزار می شود.
* هیئت رئیسه فدراسیون ورزش روستایی و عشایری و بازی های بومی و محلی 
۱۶ دی سال ۱۴۰۳ را به عنوان تاریخ مجمع انتخاباتی این فدراسیون به وزارت 
ورزش و جوانان پیشنهاد داد. مجمع انتخاباتی این فدراسیون برای تصدی پست 

ریاست قرار بود ۲۷ آبان برگزار شود که از سوی وزارت ورزش لغو شد. 
* انتخابات ریاســت فدراسیون کشتی روسیه برگزار شــد و در پایان میخاییل 
مامیاشــویلی به عنوان تنها کاندیدای این پست، برای هفتمین مرتبه متوالی به 
مدت ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون کشتی روسیه انتخاب شد. مامیاشویلی از 
سال ۱۹۹۷ تاکنون جانشین ایوان یاریگین کشتی گیر فقید روسیه و دارنده یک 
طلای جهان و ۲ طلای المپیک شــد. رئیس ۶۱ ساله فدراسیون کشتی روسیه، 
مدال طلای المپیک ۱۹۸۸ و ۲ طلا و ۲ نقره جهان در رشــته کشتی فرنگی را 

در کارنامه خود دارد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم عبدالحمید سالاری
جان دادن در راه عشق 

 شــهید مدافع حرم عبدالحمید ســالاری، 
سال ۱۳۵۵ در روستای سردر از توابع شهرستان 
حاجی آباد در استان هرمزگان به دنیا آمد. دوران 
کودکی تا پایان دوران راهنمایی را در زادگاهش 
گذراند. وی به طور داوطلبانه و از طریق بســیج 
اســتان سیستان و بلوچســتان پس از گذراندن 
دوره های آموزشــی در تهران برای دفاع از حرم 
حضرت زینب )س( و مبارزه با گروه های تکفیری 

و داعش عازم شــهر دمشق در کشور ســوریه شد. او سوم آذر ۱۳۹۴ در شهر 
حلب به درجه رفیع شهادت نائل آمد. همسر شهید سالاری درباره سوق یافتن 

او به سمت شهادت توصیفاتی شنیدنی دارد. 
او در مصاحبه ای گفته بود: »عبدالحمید به واقع عاشــق اهل بیت بود. آن 
هم عشــقی که تنها در حرف نبود بلکه در مسیرش خطر می کرد. عبدالحمید 
خــادم هیئت های مذهبی بود و فقط برای عزاداری نمی رفت. ســعی می کرد 
از عــزاداران آقا پذیرایی کنــد. گاهی فکر می کنم امثال من فقط دم از دین و 
مذهب می زنیم. عاشــقان واقعی اهل بیت عبدالحمیدها هستند. یک نکته ای 
که در زندگی اش خیلی پررنگ بــود اینکه او احترام خیلی زیادی به مادرش 
می گذاشــت. غیر از خودش یک برادر و دو خواهر دارد. اما هر وقت مشــکل 
یا بیماری ای بــرای مادرش پیش می آمد، این عبدالحمیــد بود که جلوتر از 
دیگران به خدمت مادرش می رفت. به نظرم دعای خیر او در سرنوشت زیبای 
عبدالحمیــد تأثیرگذار بود. فیلم زیارت همســرم و همرزمانش در حرم خانم 
رقیــه)س( را که می دیدیم، حال و هوای عبدالحمیــد واقعاً دیدنی بود. طور 

خاصی منقلب شده بود. عاشق اهل بیت بود و در راه عشقش هم جان داد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
همیــن چند روز پیش رئیس محترم جمهــور در جمع اعضای یکی از 
 گروه های سیاســی، صریحا اعلام کرد: »ســپردن کار به دســت افراد نابلد، 
خیانت به مردم و کشــور اســت.« معنای دیگر این ســخن کاملا بدیهی و 
منطقی و امیدوارکننده ، این می شــود که سپردن کار به دست افراد لایق و 

کارشناس ، خدمت به ملک و ملت است و باید امور مردم را به آنها سپرد.
خیلی آشکار و مسلم است که اگر این سخن تحقق پیدا کند و این وعده 
در مسیر پرفراز و نشیب عمل- خواسته و ناخواسته- فراموش نشده و در همه 
ابعاد و حوزه ها اجرائی شــود ، بدون هیچ گونه تردیدی بسیاری از مشکلات 
مــردم حل و کثیری از آنچه به عنــوان مانع پیش پای جامعه قرار گرفته و 

زندگی و معیشت را بر اکثریت سخت کرده ، برطرف خواهد شد. 
 اگــر بخواهیم حرف های آقای رئیس جمهور را مبنای این نوشــته قرار 
دهیم ، باید رک و صریح بگوییم که در حق ورزش و جامعه آن- نه حالا بلکه 
در خیلی از دوره ها و مقاطع- »نامردی« های زیادی صورت گرفته و حرمت ، 
احساســات و انتظارات آنها به راحتی و گاه بســیار وقیحانه و خودخواهانه، 
قربانی رفیق بازی ها و بده بســتان های سیاســی و تجاری و همشهری گری 
و قوم و خویش بازی مدیران ارشــد شده است. خیلی وقت ها دیده و اثبات 
شــده که مدیران ارشد ورزش- حتی درسطح وزیر- برای راضی کردن فلان 
دوست و آشنا و کسب رضایت فلان باند و جناح و یا ادای دین به بچه محل 
و همشــهری و یا حتی شــریک تجاری و... از ورزش مایه گذاشته و بی اعتنا 
به مســئولیتی که در قبال مردم و جامعه دارند، بدون ترس از آخرت و روز 
حسابی که در پیش است ،عنان و اختیار یک فدراسیون یا باشگاه بزرگ)که 
در ایــن باره گند یک مورد عملکرد غلــط و نامردی مدیریتی در هفته های 
اخیر بالا آمده و حال اهالی فوتبال ، به ویژه طرفداران میلیونی آن را ســخت 
به هم زده( را به افراد نااهل و بی صلاحیت ســپرده اند که در این باره شاهد 

و مثال فراوان است... 
باری، این آقایان )حتی درسطح وزیر( در بسیاری از مواقع و انتخاب ها و 
انتصاب ها ، آنچه را که اصلا مد نظر نداشته اند ، »کاربلدی« و »اهلیت« افراد 
بوده اســت. بزرگ ترین دلیل و سند ما برای اثبات این ادعا- که تقریبا هیج 
کارشناســی درباره آن کوچک ترین شک و تردیدی ندارد- »وضعیت و حال 
و روز ورزش« اســت که با نگاهی کلی و حتی سطحی ، مدعی را از هرگونه 

توضیح بیشتر و ارائه مدرک و سند بی نیاز می کند.
چنان که به کرات و بارها و بدون تعارف و لفاظی به صراحت نوشــته ایم 
ورزش مســتعد و بالقوه توانمند و آماده پیشــرفت و جهش ایران، سخت از 
دســت مدیران نالایق کنگر خورده لنگر انداختــه ای که نمره مردودی آنها 
محرز و غیر قابل کتمان است ، ضربه خورده و توان حرکت به سوی پیشرفت 
را از دست داده است. در واقع این گروه از مدیران- که تعدادشان در ورزش 
و بخش ها و فدراســیون های مختلف ، کم نیست- بال های ورزش را شکسته 
و آن را در خیلی از عرصه ها ، ناســزاوارانه در پایین ترین سطح خود در قفس 

حبس کرده اند .  
ایــن مدیران چون »کوچک« و »دم دســتی« فکر می کنند، اعتماد به 
نفس ندارند و با ســفارش فلان مقام وارد حوزه مدیریتی شــده و ورزش را 
نمی شناسند ، در حد و اندازه این سطوح مدیریتی نیستند و به طور طبیعی 
نمی تواننــد »بــزرگ« فکر کرده و با انگیزه و برنامه یکســره در پی حرکت 
حوزه های زیر نظر خود به سمت افق های بالا و اهداف بزرگ و جهانی باشند. 
ما نیز مثل خیلی از کسانی که این ورزش و توانایی های نهفته و ظرفیت 
بالای آن را می شناسند و به آن عمیقا باور دارند، بارها به سهم و وظیفه خود 
در این باره نوشــته و تاکید کرده ایم که اگر واقعا قصد ایجاد حرکت جدید 
و تحــول و اصــلاح در ورزش را دارید و این طور حرف ها را برای رای اعتماد 
گرفتن و رســیدن به پســت و منصب نمی زنید، با این شیوه و روال و توان 
مدیریتی نمی توانید دست به کوچک ترین اقدام اصلاحی و تحول آفرین بزنید ، 
چرا که با نگاهی کاملا کارشناســی و واقع بینانه، بزرگ ترین مانع و ســد راه 
پیشرفت و چالاکی و کسب موفقیت های بزرگ ورزش مستعد ایران، عناصر 
و افرادی هستند که به نام مدیر- ولی بدون هیچ گونه سابقه روشن در ورزش 
و تجربه مدیریتی موفق در این حوزه- به گزاف تکیه بر جای بزرگان زده اند 
و چون متر و اندازه فکر خودشــان »کوچک« است، ورزش را هم »کوچک« 
فرض کرده و مانع از قدرت و پیشــرفت و بزرگی و بالندگی آن شــده اند. با 
این همه ، آنچه بیش از صد روز پس از شــروع کار دولت چهاردهم ، فراتر از 
بعضی شعارها )که حالا دیگر مدتی است آقایان تحول خواه! حتی حرفش را 
هم نمی زنند و چراغ خاموش ظاهرا به کارهای خود مشــغولند!( از عملکرد 
تیم جدید مدیریت ورزش می شود برداشت کرد ، این است که هیچ گونه اتفاق 
معنــاداری در جهت اصلاح و ایجاد تحــول رخ نداده و چرخ ورزش با همان 
روال و آهنگ  ناخوشایند سابق در حال چرخیدن است و کماکان در کاروبار 
مدیریت جدید هم حرف های تکراری و اقدامات کلیشه ای و جولان مدیران 
ناکارآمد و روش های غلط مدیریتی دیده و شــنیده می شــود و روزمرگی و 

خوابیدن در باد نتایج گذرا حاکم است. 
بعضــی از اخباری که از گوشــه وکنار- والبته منابــع معتبر- به گوش 
می رســد ، حاکی از آن اســت که چیزی که اصلا آقایان در فکر آن نیستند ، 
ایجاد تحول در ورزش محتاج اصلاح ماست و مثلا آن قدر که مسئله شهرداری 
تهران و انتخابات ســال آینده شورای آن! برای آنها موضوعیت دارد ، وضعیت 
ورزش و حل مشــکلات عدیده آن- مثل اصلاح مدیریت های فشل و نالایق ، 
مبارزه با فســاد و جریان دلالیسم که پنجه هایش را سخت بر حلقوم ورزش 
و رشته هایی مثل فوتبال و... می فشارد و...- کوچک ترین جایگاهی در گوشه 
ذهن شان ندارد و این امر ، ما را نسبت به آینده ورزش سخت نگران می کند و... 
به هرحال امیدواریم مســئولان ورزش که بــه هرحال عضوی از دولت 
چهاردهم به حساب می آیند و جزو همکاران و مخاطبان اصلی رئیس جمهور 
هستند ، اولا خود را جزو مخاطبان این سخن ایشان بدانند و علاوه بر تحسین 
و تاییــد زبانی، به آن عمل کننــد و در انتخاب همکاران ، با ترجیح دادن به 
همشــهری ها و هم باندی ها و شرکای تجاری بر افراد لایق و کارآمد ، به این 
حرف گره گشــا و منطقی و اخلاقی عملا دهن کجی نکنند! ثانیا همان طور 
که گفته شد ، از این نظر به ورزش ایران، بسیار »نامردی« و در واقع در حق 
جامعــه ورزش، بی حرمتی و بی اعتنایی های زیــادی صورت گرفته و انتظار 
طبیعی و منطقی این اســت که این »نامردی«  نه تنها از ســوی مدیریت 
جدید ورزش ادامه پیدا نکند بلکه روند آن با قاطعیت تمام و برای همیشــه 

به پایان برسد...

»نامردی« در حق ورزش را 
تمام کنید!

نکته  ورزشی

ملی پوش کاراته مدال آسیایی اش را 
تقدیم شهید »صالحی« کرد

حنانه صالحی دارنده مدال طلا کاراته قهرمانی آسیا در فیلیپین 
مدال خود را تقدیم به احمد صالحی مله کرد.

ملی پوش تیم کاراته بانوان کشــورمان مدال طلا خــود در رقابت های 
قهرمانی آسیا که امسال در کشور فیلیپین برگزار شد را در دومین یادواره به 
شهید »احمدصالحی مله« بسیجی مجاهد سرباز گمنام امام زمان ارواحنافداه 
تقدیم کرد.وی در این خصوص گفت: قبل از مســابقات نیت کرده بودم که 
اگر روی سکو رفتم مدالم را به شهید صالحی تقدیم کنم و خدا را شاکرم که 
ایــن لطف را از من دریغ نکرد. این قهرمان گفت: دعا می کنم که دعای این 

شهیدان همیشه بدرقه راه ملی پوشان باشد.

تیم های حاضر در یک چهارم نهائی لیگ ملت های اروپا در فصل 
۲۵-۲۰۲۴، حریفان خود را شناختند.

مراسم قرعه کشی مسابقات مرحله یک چهارم لیگ ملت های اروپا فصل 
۲۵-۲۰۲۴ عصر دیروز در مقر اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( واقع در شهر نیون 
سوئیس انجام شد و هشت تیم صعودکرده به مرحله یک چهارم این رقابت ها 

حریفان خود را شناختند.
تیم های صدرنشین در مرحله گروهی این رقابت ها شامل اسپانیا، فرانسه، 
پرتغال و آلمان در ســید اول قرعه کشــی قرار گرفتند. تیم های ملی هلند، 
کرواســی، دانمارک و ایتالیا نیز با توجه به اینکه در مرحله گروهی در رتبه 
دوم جای داشتند، در سید دوم قرار گرفتند. تیم های پرتغال، فرانسه و اسپانیا 

توانستند در دوره های قبلی به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند.
مســابقات مرحله یک چهارم لیگ ملت های اروپا سطح)A( پس از انجام 

قرعه کشی به شرح زیر است:
*هلند.................................................................................................................... اسپانیا
*کرواسی............................................................................................................. فرانسه
*دانمارک............................................................................................................. پرتغال
*ایتالیا.................................................................................................................... آلمان

:A مرحله نیمه نهائی لیگ
*برنده دیدار ایتالیا- آلمان مقابل برنده دیدار دانمارک- پرتغال
*برنده دیدار هلند- اسپانیا مقابل برنده دیدار کرواسی- فرانسه

بازی های مرحله یک چهارم نهائی ۳۰ اســفند ۱۴۰۳ و ســوم فروردین 
۱۴۰۴ برگزار می شــود. همچنین بازی های مرحله نیمه نهائی نیز ۱۴ و ۱۵ 
خــرداد ۱۴۰۴ برگزار و بازی های رده بندی و فینال نیز در ۱۸ خرداد ۱۴۰۴ 

انجام خواهد شد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مرحله یک شانزدهم نهائی جام حذفی فوتبال 
باشگاه های کشور با صعود آسان پرسپولیس، وداع 
زودهنگام تراکتور در حضور تماشاگرانش در تبریز 
و پیروزی تیم های سپاهان، خیبر خرم آباد و مس 

رفسنجان آغاز شد.
مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های ایران از عصر 
روز پنجشــنبه هفته گذشــته وارد مرحله یک شانزدهم 
نهائی شد و در نخستین دیدار تیم پرسپولیس با پیروزی 
مقابل مس ســونگون به مرحله یک هشــتم نهائی جام 

حذفی صعود کرد.
در این دیدارکه در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار 
شد تیم  پرسپولیس با نتیجه سه برصفر و با گل های علی 
علیپور )۲۶( و لوکاس ژوائو )۶۱( و مســعود ریگی )۸۷( 

به پیروزی رسید.
خوان کارلوس گاریدو ســرمربی پرســپولیس برای 
این بازی تصمیم گرفت در غیاب چند بازیکن مصدوم و 
ملی پوش خود از نفرات زیر استفاده کند: امیررضا رفیعی، 
امید عالیشــاه، فرشاد فرجی، ســهیل صحرایی، مرتضی 
پورعلی گنجــی، محمد خدابنده لو، وحیــد امیری )۷۶- 
یاســین سلمانی(، ســعید صادقی )۵۹- مسعود ریگی(، 
سعید مهری )۵۹- فرشاد احمدزاده(، لوکاس ژوائو )۶۹- 

یعقوب براجعه( و علی علیپور )۶۹- عیسی آل کثیر(. 
بازی طبق آنچه انتظار می رفت با تسلط پرسپولیس 
روی تــوپ و میدان همراه بود. آنها بــازی یکطرفه ای را 
انجام دادند که دو مرتبه با ضدحمله حریف رو به رو شدند. 
در دقیقه ۲۶ ســانتر ســهیل صحرایی از سمت راست با 
کنترل لوکاس ژوائو در محوطه همراه بود که او با مکثی 
کوتاه علــی علیپور را صاحب موقعیــت گل کرد تا این 
مهاجم با شــوت دقیق خود گل سه امتیازی پرسپولیس 

در نیمه اول را بزند.
پس از این گل مســی ها ســعی داشتند با پاس های 
بلنــد از دفاع بــه حمله صاحب موقعیت گل شــوند اما 
تــلاش گاردان کلانتری هیچ راهی بــه چارچوب دروازه 
پرسپولیس پیدا نکرد تا نیمه اول با تک گل علیپور به ثمر 
برساند تا فشار ناشی از گل نزدن را از دوش خود بردارد.

پای مهاجم خارجی به گلزنی باز شد
سرخپوشان پایتخت در نیمه دوم هم کاملًا روی تمام 
نقاط زمین تســلط داشــتند. آنها توانستند با استفاده از 
قدرت بازی ســازی  هافبک های خود ژوائو را بارها و بارها 
صاحب گل کنند تا در نهایت مهاجم پرسپولیس به عمق 
خط دفاعی مس ســونگون بزند و با جا گذاشــتن مدافع 
حریف و یک شوت دقیق دومین گل تیمش را به زیبایی 
به ثمر رســاند. او نخســتین گل خود را با پرســپولیس 
 زد تــا این گونــه آتش تنــد منتقدان خــود را خاموش 

کند.
در ادامه گاریدو تصمیم به تغییر در ترکیب گرفت تا 
نفراتی همچون براجعه و سلمانی فرصت بازی کردن پیدا 
کنند. تصمیمی که در دقیقه ۸۷ با نفوذ براجعه از جناح 
راست همراه بود تا این بازیکن به زیبایی توپ را به ریگی 
رســانده و او گل سوم را بزند. پرسپولیس با این پیروزی 

راهی مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی شد تا گاریدو 
یک گام به این جام نزدیک تر شود.

در ادامــه این رقابت ها دیروز )جمعه( چهار دیدار در 
شــهرهای مختلف برگزار شد که در مهم ترین دیدار تیم 
گل گهر سیرجان در تبریز موفق به کسب پیروزی مقابل 

تراکتور و حذف این تیم  پرستاره و مدعی شد.
در این بازی که از ساعت ۱۵ در ورزشگاه یادگار امام 
تبریز برگزار شد تیم گل گهر به پیروزی ۲ بر یک رسید. 
سوکول چیکالشــی )۱۸- پنالتی( برای تراکتور و مهدی 
تیکدری )۴۱( و پوریا لطیفی فر )۶۴( برای گل گهر گلزنی 

کردند.
دراگان اســکوچیچ در حضــور نزدیک بــه ۴۰ هزار 
تماشــاگر تبریزی حاضــر در ورزشــگاه تصمیم گرفت 
علیرضا بیرانوند را پس از بازی های فشــرده در چارچوب 
دروازه تیمش و همچنین تیم ملی ایران نیمکت نشــین 
کند تا حســین پورحمیدی درون دروازه بایستد. حسین 
پورحمیدی، شــجاع خلیل زاده )۳+۹۰- عارف غلامی(، 
عارف آقاسی، دانیال اســماعیلی فر، محمد نادری، ایگور 
پوستونســکی، ریکاردو آلوز، مهدی  هاشــم نژاد، مهدی 
ترابی، ســوکول چیکالشــی )۶۸- ســجاد آشــوری( و 
امیرحسین حســین زاده بازیکنان تراکتور در این دیدار 

بودند.
همچنین مهدی تارتار سرمربی گل گهر سیرجان نیز 
بار دیگر گروســیان را در چارچوب دروازه تیمش قرارداد 
تــا با تلفیق بازیکنان جوان همچون رزاقی نیا و همچنین 
با تجربه هایی نظیر علیزاده به مصاف تیم پرستاره میزبان 
بــرود. فرزین گروســیان، نادر محمدی، آرمــان اکوان، 
ابوالفضل رزاق پور، مهدی تیکدری، علی اصغر عاشــوری 
)۶۵- پیمــان بابایــی(، علیرضا علیــزاده، مجید عیدی، 
امیرمحمد رزاقی نیا )۷۵- امید حامدی فر(، امیر جعفری، 

مســعود زائرکاظمینی )۴۶- لطیفی فر( برای گل گهر به 
میدان رفتند.

شــاگردان دراگان اســکوچیچ در تراکتور خیلی زود 
توانســتند مزد بازی تهاجمی خود را بگیرند و در دقیقه 
۱۶ صاحب یک ضربه پنالتی شدند. پیام حیدری با مرور 
تصاویر توســط VAR تشخیص داد که در محوطه جریمه 
گل گهر امیرحسین حسین زاده با خطا متوقف شده است. 
ســوکول چیکالشی پشــت توپ قرار گرفت و توانست با 
ضربه زمینی محکم به ســمت چپ دروازه گل گهر را باز 

کند.
البته گل گهر قبل از پایان نیمه اول موفق شــد گل 
تســاوی را در دقیقه ۴۱ به ثمر برساند. مهدی تیکدری 
روی یک ضدحمله ســریع پس از اینکه مسافت زیادی 
را پا به توپ بود، از پشــت محوطه جریمه تراکتور اقدام 
به شــوت زنی کرد که ضربه ایــن بازیکن پس از برخورد 
به آقاســی از بالای دست های پورحمیدی به گل تبدیل 
شــد. نکته جالب اینکه مهدی تیکــدری بعد از این گل، 
خوشحالی انجام نداد و دســت های خود را بالا برد تا به 
این شکل احترام خود را به تیم سابقش نشان داده باشد.

صدای اعتراض تماشاگران تبریزی بلند شد
بــا این حال ایــن پایان کار نبود. شــاگردان مهدی 
تارتار در دقیقه ۶۴ موفق شــدند شکســت را با پیروزی 
عوض کننــد. پوریا لطیفی فر که از ابتدای نیمه دوم وارد 
میدان شــده بود، توانست با یک ضربه تماشایی از پشت 
محوطه جریمه و به لطف اشتباه حسین پورحمیدی برای 
دومین بار دروازه تراکتور را باز کند. بعد از گل دوم گل گهر 
هواداران تراکتور به تشویق از علیرضا بیرانوند پرداختند 
تا به این شکل اعتراض شان را به پورحمیدی نشان دهند. 
پس از این گل تراکتور حملات پردامنه ای را روی دروازه 
میهمان ســیرجانی خود انجام داد و توانســت توسط در 

دقیقه ۷۵ با شوت زیبای مهدی هاشم نژاد دروازه گل گهر 
را باز کند اما VAR به دلیل آفساید آن را رد کرد. تراکتور 
که در ۱۵ دقیقــه پایانی صاحــب موقعیت های متعدد 
گلزنی شد اما مدافعان گل گهر و گروسیان دروازه بان این 
تیم کم اشتباه ظاهر شد تا میهمان پیروزی مهمی کسب 

کرده و به مرحله بعدی این رقابت ها صعود کند.
تراکتور نیز که در فصل های ۹۳-۱۳۹۲ و ۱۳۹۸-۹۹ 
توانسته بود جام قهرمانی این رقابت ها را بالای سر ببرد، 

وداع زودهنگامی با جام شگفتی ها داشت.
پیروزی خارج از خانه 

سپاهان،خیبر خرم آباد و مس رفسنجان
در سایر دیدارهای دیروز تیم خیبر خرم آباد با برتری 
برابــر فرد البرز جواز صعود به مرحله یک هشــتم نهائی 
مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور را به دست 
آورد. در ایــن بازی که خیبر در ورزشــگاه انقلاب کرج 
میهمان تیم دســته اولی فرد البرز بود شــاگردان سعید 
دقیقی با یک گل به پیروزی رســیدند. مهرداد قنبری در 
دقیقه ۴۴ تنها گل این بازی را به ثمر رساند و زمینه ساز 
صعــود تیمش به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی شــد. او 
در روز تولدش تک گل برتری تیم خیبر خرم آباد را وارد 

دروازه فرد البرز کرد.
تیم ســپاهان قهرمــان پنج دوره جــام حذفی هم 
توانست با غلبه بر پارس جنوبی جم، خود را به جمع ۱۶ 
تیم پایانی این مسابقات در فصل ۰۴-۱۴۰۳ برساند. در 
این دیدار که از ســاعت ۱۷:۴۵ دیروز در ورزشگاه تختی 
شــهر جم برگزار شد تیم ســپاهان به برتری ۲ بر صفر 
دست یافت. سپاهان در دقیقه ۱۲ با گلزنی کاوه رضایی 
پیــش افتاد و با گل دقیقه ۴+۹۰ جواد آقایی پور اختلاف 
دو تیم به دو گل رسید. سپاهان در این مسابقه با هدایت 

جلال امیدیان به میدان رفت.
در آخرین بازی دیروز که از ســاعت ۱۸ در ورزشگاه 
خلیج فارس بندرعباس برگزار شد تیم شناورسازی قشم 
با یک گل مغلوب تیم مس رفسنجان شد. مهدی شریفی 
در دقیقه ۷۷ تنها گل شــاگردان مســعود شجاعی را به 

ثمر رساند.
برنامه سایر دیدارهای مرحله یک شانزدهم نهائی جام 

حذفی به این شرح است:
شنبه 3 آذر 1۴۰3

*شمس آذر قزوین........................شاهین تهران )ساعت۱۶:۱۵(
*استقلال خوزستان..................................پیکان )ساعت۱۶:۴۵(
*صنعت نفت آبادان..................آلومینیوم اراک )ساعت۱۸:۳۰(

یکشنبه ۴ آذر 1۴۰3
* ذوب آهن................................................هوادار )ساعت۱۶:۱۵(
* نساجی مازندران..................مس شهر بابک )ساعت۱۶:۱۵(
* شهرداری نوشهر..................شهرداری آستارا )ساعت۱۶:۱۵(
* چادرملو اردکان............................ملوان انزلی )ساعت۱۶:۱۵(
* بعثت کرمانشاه............شهرداری بندرعباس )ساعت۱۶:۳۰(
*پالایش نفت بندرعباس.................تهران یاسا )ساعت۱۷:۳۰(
* فولاد خوزستان......................فولاد هرمزگان )ساعت۱۷:۴۵(

چهارشنبه ۲1 آذر 1۴۰3
*استقلال تهران............................مس کرمان )ساعت۱۵:۰۰(

آغاز مرحله یک شانزدهم نهائی جام حذفی فوتبال باشگاه های ایران

پیروزی آسان پرسپولیس قبل از حضور در لیگ نخبگان
وداع زودهنگام تراکتور با جام در تبریز

قرعه کشی یک چهارم نهائی لیگ ملت های اروپا

 پیش به سوی مصاف های جذاب

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۲۰۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره در هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
واقع در اراضی مزروعی قریه حســین آباد قســمتی از پلاک ۱- اصلی بخش ۱۸- ثبت بهشهر 

به شرح ذیل می باشد:
۱- بنام آقای حسن کاظمی حسین آبادی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۲۳۵۲۸/۴۵ مترمربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۶۰
۲- بنام آقای حسن کاظمی حسین آبادی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۱۷۶۰۸/۹۰ مترمربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۶۱
۳- بنام آقای حسن کاظمی حسین آبادی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۵۰۱۱۶/۵۵ مترمربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۶۲
۴- بنام آقای حسن کاظمی حسین آبادی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۶۰۳۵۴/۵۸ مترمربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۶۳
۵- بنام آقای حسن کاظمی حسین آبادی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۱۹۳۹۶/۱۱ مترمربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۶۴
متقاضی واگذار شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۹                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
محمدحسن صادقی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی)در حال تصفیه( بشماره ثبت1۴۸۶۴ شناسه ملی 1۰1۰۰۵۵۲۵۰۹ 
در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ در محل خیابان پاسداران خیابان اختیاریه جنوبی کوچه آزاده 

پلاک ۵ برگزار می گردد.
از کلیه ســهامداران دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل حضور به هم 
رسانید. ضمناً به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر سهامدار حداکثر 
یک رای می باشد. سهامداران متقاضی وکالت می بایستی به همراه نماینده خود در روزهای ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ آذر 
ماه سال جاری از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۴ به محل دفتر شرکت تعاونی واقع در ولنجک میدان شهید شهریاری 
خیابان هشــترودی خیابان بیضاوی غربی پلاک ۱۵ مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند. 
ضمناً هر یک از ســهامداران می توانند باارائه اصل مدارک عضویت واصل فیش واریزی عضویت، درمجمع فوق 

شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش مالی و تایید و تصویب صورتحساب های مالی و تراز مالی از سال ۱۳۸۳ تا پایان سال۱۴۰۲ 
۲- گزارش اقدامات انجام شده هیئت تصفیه و مروری بر برنامه های آینده. 

3- تمدید مدت تصفیه و تمدید مدت ماموریت هیئت تصفیه و ناظرین به مدت ۲ سال 
هیئت تصفیه

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید یعقوب حسینی با ارائه دو برگ استشهادیه که به گواهی دفترخانه 
اســناد رسمی شــماره ۳۷۹ چمســتان رســیده اعلام نمود: مستند چاپی 
۰۳۲۰۲۲- ب ۹۹ به میزان ۳۲۹۶۰ ســهم مشاع از ۵۹۷۳۸ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت ۵۹۷/۳۸ مترمربــع تحت پلاک ثبتی ۱۹۷۹- 
فرعی از ۵۷- اصلی بخش ۱۱ ثبت چمســتان دارای ســابقه ثبت بوده اینک 
ســند به شــماره چاپی مذکور به علت جابه جایی مفقود شده است از این رو 
تقاضای صدور سند المثنی را نمود لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
می باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی: ۱۸۳۱۰۰۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۷۶۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ هیئت قانون 
تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی.... چمســتان.... تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمید  هاشمی نسب فرزند مجید نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۸۴/۸ مترمربع به شماره پلاک ۴۱۸ فرعی از ۴۱ اصلی 
واقع در قریه سنگین ده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای و خانم داود بهزادی و غیره محرز گردیده 
اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی:۱۸۳۱۰۲۹ 

آگهی تحدید حدود
 حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و به 
استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه خشکرود غربی پلاک ۳ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۵۰
پلاک ۲۵۰ فرعی غلامرضا توکلی نیا فرزند قاســمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۲۴۷/۰۴ مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه 

از آقای علیرضا توکلی نیا.
ســاعت ۹ صبح روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در 
غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر شناسه آگهی: ۱۸۳۲۱۰۸

برگ سبز و سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو سواری 
هاچ بک تیبا 2 به شماره پلاک 557 ی 16- ایران 34 به رنگ 
 M15/8437812 سفید روغنی مدل 1396 و شماره موتور
و شماره شاسی NAS821100H1114453 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تیم بســکتبال با ویلچر جوانان با ایســتادن در رده سوم مسابقات 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه صاحب سهمیه جهانی شد.

تیم بســکتبال با ویلچر جوانان ایران  در دیدار آخر خود در مسابقات قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه دیروز جمعه به مصاف فیلیپین رفت و موفق به کسب برتری ۶۶ 
بر ۱۹ شــد. تیم کشورمان با کسب این پیروزی در رده سوم مسابقات ایستاد و به 

سهمیه جهانی برای مسابقات ۲۰۲۵ دست یافت.

   تیم  بسکتبال با ویلچر جوانان جهانی شد 

با وجودی که قرار بود سرمربی تیم ملی تپانچه ظرف یک ماه یعنی تا 
اول آذر معرفی شــود، اما هنوز فدراسیون تیراندازی سرمربی این تیم را 

معرفی نکرده است.
قرارداد فدراســیون تیراندازی با مربیان تیم های ملی تفنگ و تپانچه تا پایان 
مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود و بعد از آن فدراسیون برای تعیین سرمربیان 
از همه مربیان درخواست کرد تا رزومه خود را معرفی کنند. در بخش تفنگ بعد از 
بررسی های لازم از سوی کمیته فنی در ۱۸ مهر حسین باقری به عنوان سرمربی 

انتخاب شد اما هنوز سرمربی تیم ملی تپانچه مشخص نشده است.
در همین شــرایط که تیم ملی ســرمربی نداشت  هانیه رســتمیان به فینال 
جام های جهانی تیراندازی در دهلی نو اعزام شــد و همچنیــن اردوی تیم ملی از 
۳۰ مهر بدون حضور ســرمربی آغاز شد. مریم سلطانی که در آخرین اردوی قبل 
از المپیک در کنار محســن نصر اصفهانی به عنوان مربی فعالیت می کرد هدایت 

تیراندازان را در این اردو بر عهده داشت.
با وجودی که مرتضی قربانی رئیس فدراســیون تیراندازی اول آبان اعلام کرد 
که ســرمربی تیم ملی تپانچه تا یک ماه آینده مشخص خواهد شد اما حالا بعد از 
یک ماه هنوز فدراسیون تیراندازی سرمربی این تیم را معرفی نکرده است و طبق 
شنیده ها هم به تازگی دو مربی دیگر هم رزومه خود را به فدراسیون ارائه کرده اند 

اما هنوز کمیته فنی تصمیم نهائی را برای انتخاب سرمربی اعلام نکرده  است.

تیم ملی تپانچه هنوز بدون سرمربی است!

تیم ملی بسکتبال ایران با رای ناظر فیبا، برنده دیدار مقابل قزاقستان اعلام شد.
با توجه به عدم حضور تیم ملی بســکتبال قزاقستان در ایران، شاگردان ســوتیریس مانولوپولوس از سوی ناظر بازی و نماینده فدراسیون جهانی )FIBA( ۲۰ بر 
صفر )باخت فنی قزاقستان( برنده این بازی شدند.دیدار تیم های ملی بسکتبال ایران و قزاقستان قرار بود روز جمعه ۲ آذر ۱۴۰۳ برگزار شود که به دلیل عدم حضور 

قزاق ها در ایران لغو شد.
این بازی که از سری دیدارهای پنجره دوم انتخابی های کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان بود، باید به میزبانی سالن بسکتبال آزادی تهران )سالن زنده یاد مرحوم محمود 
مشــحون( برگزار می شــد. به این ترتیب تیم ملی ایران بامداد امروز شنبه تهران را به مقصد دوحه ترک می کند تا در بازی دوم خود از این رقابت ها، مقابل قطر قرار 

بگیرد. ایران با برد مقابل قطر، صعود خود به کاپ آسیا را رسمی می کند.

قزاقستان به تهران نیامد، تیم ملی بسکتبال برنده شد 

تیم ملی بســکتبال در حالی برنده فنی دیدار با قزاقستان است که پیش از این پیشــنهادهایی مبنی برگزاری بازی در کشور ثالث یا 
جابه جایی آن مطرح شده بود اما فدراسیون ایران با آنها مخالف کرده بود.

محســن معزی فر دبیرکل فدراسیون بسکتبال با اشاره به امتناع تیم ملی قزاقســتان از سفر به ایران برای برگزاری دیدار پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا 
گفت: قزاق ها در مورد عدم ســفر به ایران هیچ اطلاع رســانی رســمی به ما نداشــتند. البته با توجه به عدم معرفی به موقع فهرست بازیکنان و مربیانشان، 
 پیش بینی این موضوع را داشــتیم تا اینکه شــامگاه سه شــنبه ناظر بحرینی که برای نظارت بر بازی به ایران ســفر کرده، موضوع را به صورت رسمی اعلام 

کرد.
وی تاکید کرد: پیش از این پیشنهادهایی مبنی بر برگزاری این دیدار در کشور ثالث مطرح شده بود که نسبت به آن موضع گیری کرده و مخالفت خود 
را به کنفدراسیون بسکتبال آسیا اعلام کردیم. حتی پیشنهاد شد که بازی روز دوم آذر در قزاقستان برگزار شود و میزبانی دیدار برگشت به ایران داده شود 
اما با این موضوع هم مخالفت کردیم چون برنامه مسابقات از پیش اعلام شده بود و کشور ما هم از هر حیث آمادگی و امنیت لازم را برای میزبانی از قزاق ها 

در این مقطع زمانی داشت.
دبیرکل فدراسیون بسکتبال خاطرنشان کرد: در مورد بازی در کشور ثالث یا جابه جایی زمان میزبانی ایران هیچ حکمی صادر نشد، فقط پیشنهادها و 
صحبت هایی مطرح بود که فدراسیون بسکتبال با آنها مخالفت کرد چون آماده میزبانیِ امن از تیم مهمان بودیم. به همین دلیل طبق قانون تیم ملی بسکتبال 
برنده فنی )۲۰ بر صفر( بازی با قزاقستان خواهد بود که برگزاری آن برای روز جمعه پیش بینی شده بود. معزی فر تاکید کرد: برای پنجره سوم انتخابی کاپ 

آسیا هم باید میزبان هند باشیم و قاطعانه از حق خود برای آن میزبانی در زمان مقرر دفاع خواهیم کرد.

مخالفت فدراسیون بسکتبال با برگزاری دیدارهای تیم ملی در کشور ثالث 

فدراسیون فوتبال در نظر دارد دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات را در کشور عمان برگزار کند.
تیم ملی فوتبال ایران در هفته هفتم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۳۰ اسفند ماه میزبان امارات خواهد بود.با توجه به اینکه بازی های تیم ملی در کشور ثالث 
برگزار می شود مسئولان قصد دارند در کشور عمان از تیم امارات میزبانی کنند البته هنوز این مسئله نهائی نشده است و قرار است در این باره تصمیم گیری شود. 

تیم ملی فوتبال ایران با ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ است.

تیم ملی فوتبال کشورمان در عمان میزبان امارات می شود؟

تیم ملی وزنه برداری ایران با ترکیب کامل در مسابقات قهرمانی جهان بحرین شرکت می کند.
نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران اسامی نهائی ملی پوشان برای حضور در مسابقات جهانی بحرین را به شرح زیر اعلام کرد:

میرمصطفــی جــوادی، علی عالی پور، علیرضا معینی، ابوالفضل زارع، علیرضا نصیری، آریا پایدار، علیرضا یوســفی، علــی داوودی، رضا باغی و مهدی کرمی ۱۰ 
وزنه برداری هســتند که در مســابقات جهانی بحرین حضور خواهند داشت. کادر فنی پس از جمع بندی نهائی نام حسین سلطانی و آیت شریفی را از فهرست نفرات 

اعزامی به منامه کنار گذاشت.

ایران با ترکیب کامل در مسابقات جهانی وزنه برداری 
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